
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele:  227-2015-541101 

 Číslo smlouvy zhotovitele:   27/2015 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o dílo  

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad,  

 Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 

 IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem 

 ředitelem Krajského pozemkového úřadu  

 pro Liberecký kraj  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek 

Adresa: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

 úřad pro Liberecký kraj, U Nisy 6a, 460 57 Liberec   

Tel.:     

E-mail:  

v technických záležitostech oprávněn jednat:   

Adresa: Státní pozemkový úřad, Pobočka Česká Lípa 

 Dubická 2362, 470 01 Česká Lípa     

Tel.:     

E-mail:  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: ALINEX, s.r.o.      

sídlo: Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5  

zastoupený: doc. Ing. Jiří Němec, CSc., jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: doc. Ing. Jiří Němec, CSc. 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

Tel.:     

E-mail:  

ID DS: sm5kqb5  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

IČ: 48114723   

DIČ: CZ48114723  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze , oddíl C,  

vložka 16636.  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:     

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických  

činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků:             

dále jen „zhotovitel“. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.  



Stránka 2 z 2 

 

 

Z důvodu vyhlášení obnovy katastrálního operátu až 16.12.2016 Katastrálním pracovištěm Česká Lípa, 

čímž dojde ke zpřesnění SPI a SGI v celém katastrálním území Okna v Podbezdězí a není možné 

v původním termínu zpracovat dokumentaci k soupisu nároků včetně projednání a odsouhlasení 

nárokových listů s vlastníky, popřípadě zapracovat jejich připomínky, se mění termín odevzdání této 

dokumentace následovně: 

 

Termín odevzdání dílčí části pod bodem 3.1.6  je stanoven do 31.3.2017. 

Termín ukončení hlavního celku Přípravné práce je stanoven na 31.3.2017. 

 

 

Ostatní termíny odevzdání hlavních celků a dílčích částí uvedené v příloze smlouvy o dílo – KOPÚ 

v k.ú. Okna v Podbezdězí zůstávají beze změny.  

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní části smlouvy o dílo č.j. 227-2015-541101 zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

V Liberci dne …………………..          V Praze dne …………… 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek Doc. Ing. Jiří Němec, CSc.  

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj jednatel ALINEX, s.r.o. 

  

 

 

Příloha:  

1. Příloha k dodatku č. 2 smlouvy o dílo - KoPÚ v k. ú. Okna v Podbezdězí 

 

 


		2017-01-26T12:45:19+0100
	Bohuslav Kabátek




